
Anlægsgartner Martin Knudsen ApS

CVR-nr.: 28497636

Industrivej 9
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Martin Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anlægsgartner Martin Knudsen ApS
Industrivej 9
4534 Hørve
e-mailadresse: soehusvej40@gmail.com
CVR-nr.: 28497636
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for Anlægsgartner Martin Knudsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hørve, den 31/03/2025

Direktion

Martin Leen Holm Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed, herudover drives freelance virksomhed med fakturering af håndværkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 10.575, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 30.940, og en egenkapital på kr. -205.993.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

De foretagne tiltag som er iværksat, har i regnskabsåret givet positivt resultat, ligesom der forventes positive resultater for de fremtidige regnskabsår, derfor forventes det at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.154	-30.373
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		21.154	-30.373
Øvrige finansielle omkostninger		-10.579	-9.948
Ordinært resultat før skat		10.575	-40.321
Årets resultat		10.575	-40.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.575	40.321
I alt		10.575	-40.321

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.947	44.429
Tilgodehavende skat		6.209	4.217
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	2.000
Tilgodehavender i alt		30.156	50.646
Likvide beholdninger		784	12.001
Omsætningsaktiver i alt		30.940	62.647
AKTIVER I ALT		30.940	62.647

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-330.993	-341.568
Egenkapital i alt		-205.993	-216.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.904	37.770
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		5.610	4.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.419	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.933	279.215
Gældsforpligtelser i alt		236.933	279.215
PASSIVER I ALT		30.940	62.647

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet at kunne servicere alle kreditorer.

Der er foretaget positive tiltag, som forventes at give positive resultater fremadrettet, derfor forventes det at

kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0